Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 27.11.2015
	№ 6044

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 13.11.2015 № 5778

Администрация городского округа г. Бор постановляет :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 13.11.2015г № 5778 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 16.10.2014 № 7124»:

1.1. В пункте 2 цифры «7.2» заменить на цифры «7.1».
1.2. Пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«Установить, что новая редакция Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ городского округа город Бор не применяется в отношении программ, срок действия которых заканчивается 31 декабря 2015 года.»
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Первый заместитель

главы администрации                                                              А.В.Мочкаев

Т.П.Хализова
37-135